
UCHWAŁA NR XVII/139/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Darłowo.

Na podstawie § 46 ust. 1, pkt 3 Statutu Miasta Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/94/2003 z 
dnia 26 czerwca 2003r., j.t. Nr LVII/405/2014 z dnia 30 października 2014 r., zm. Nr IX/70/2015 z dnia 15 
czerwca 2015r. Rady Miejskiej w Darłowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4643, z 2015 r. 
poz. 2528) Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje:

§ 1. Uznaje skargę Pana Piotra Masłowskiego na działania Burmistrza Miasta na nie uporządkowanie terenu w 
Darłówku Wschodnim oraz na nie załatwienie sprawy w termnie - za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Darłowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 5BBCBBD8-D976-4467-81F7-110374C05FCA. Podpisany Strona 1




